
清流の館
すがし屋
曽田屋
八吉
あか川食堂
スナックよりみち
カフェ　蘭
料亭ふるさと・カラオケスナックふるさと
いこい仕出し店
高島生花，くだもの店
あすなろ・さらい
陽気寿司
割烹　銀浪
台湾料理　鴻福園
珈琲と麺の店　ふぁ～すと
海潮荘
エリカ

大東タクシー
三葉タクシー
加茂タクシー
サクラ代行
掛合タクシー

飲食

タクシー・代行

0854-47-0078
090-5376-5408
0854-43-2458
0854-43-5100
0854-43-2238
0854-43-2535
0854-47-7073
0854-43-5122
0854-43-5912
0854-43-5959
0854-43-2207
0854-43-2625
0854-43-2230
0854-43-6668
0854-47-7711
0854-43-5000
0854-43-4414

焼肉の店「仔牛」
多納屋
ビストロ　オーブ
ドライブイン加茂
スナック・ベンチ
居酒屋　永和
お好み焼鉄板焼　千両
ゆたか
杉原魚店
竹の屋

0854-49-7010
0854-49-7107
0854-47-7459
0854-49-7430
0854-49-7887
0854-49-7806
0854-49-7393
0854-49-7157
0854-49-7138
0854-49-6450

ふじみつ
道の駅さくらの里きすき
割烹・仕出し　田丸屋
あじ𠮷
＆CAFÉ華羅
石照庭園
農家レストランふる里亭
クリスタル・ルージュ
中華料理 徳馨園
美園
大衆酒場かもと
和かな寿司
おくい食堂
御宿泊・御宴会　天野館
松江館
若松家
cafeA.Oryzae（カフェ・オリゼ）
レストランアルカス
ＳＴＡＲ　ＭＥＧＵ
インド料理ガネーシャ雲南
スナックダリア
中村鮮魚店　炭火焼さばの店
梅木旅館
希 nozomi

0854-42-0356
0854-40-0540
0854-42-0213
0854-42-1508
0854-42-5887
0854-48-0033
0854-48-9062
0854-42-3339
0854-47-7499
0854-42-0441
0854-42-3304
0854-42-5020
0854-42-0337
0854-42-0006
0854-42-0051
0854-42-1631
0854-42-5486
0854-42-1060
0854-47-7382
0854-42-0551
070-3771-1106
0854-42-0415
0854-42-0037
090-2862-8227

お食事処ふくもと
しーじゃっく三刀屋店
焼肉さくら亭
居酒屋うさぎ組
峯寺遊山荘
布野鮮魚店
せいゆう
中国厨房　香雲
ホテル上代
遊・みとや川
ながら屋
日本料理　花ぶさ
幸乃家
福の唐揚げ・喫茶福乃珈琲
炉端かば雲南店
Veg cafe & health food store 菜の花
花くま
御料理　布の
レストラン旬香

0854-45-2939
0854-45-5000
0854-45-2229
0854-45-2110
0854-45-5800
0854-45-2127
0854-45-2246
0854-47-7118
0854-45-5900
0854-45-5900
0854-45-2603
0854-45-4980
0854-47-7448
0854-45-2240
0854-45-2911
0854-47-7412
0854-45-5031
0854-45-2151
0854-45-2311

国民宿舎 清嵐荘
会席たむら
割烹　すぎ原
レストランむらげ

0854-75-0031
0854-74-0081
0854-74-0118
0854-74-9345

居酒屋　鰍
須山鮮魚店

0854-62-1855
0854-62-1399

加茂大東

木次

吉田

三刀屋

掛合

0854-43-2525
0854-45-2121
0854-49-7205
090-4892-7458
0854-62-0003

参加登録店一覧
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雲南市を元気に！
飲んで 食べて 乗りのりキャンペーン

※タクシー・代行利用や仕出しの注文も対象です。


